
СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА 

Третий созыв 
РЕШЕНИЕ

от У/. У  № ЛО
посёлок Парковый

О внесении изменений в решение Совета Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района 

от 29 октября 2010 года №82 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 4 октября 2014 года 
№ 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую 
Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу 
Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», 
Совет Парковского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1 .Внести в решение Совета Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района от 29 октября 2010 года №82 «О земельном налоге» 
(с изменениями от 18 ноября 2011 года №142) следующие изменения:

а) таблице пункта 2 подпункт 2.1 пункта 2 исключить;
б) в пункте 3:
в подпунктах 1, 2 слова «и физическими лицами, являющимися 

индивидуальными предпринимателями,», подпункт 3, пункт 5 исключить;
в) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Освобождаются от налогообложения учреждения, расположенные на 

территории Парковского сельского поселения Тихорецкого района, 
финансируемые за счет бюджетов Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района и муниципального образования Тихорецкий район.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования, но не ранее 1 января 2015 года.
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А.И.Чоп

Н.Н.Агеев


